- AUTO POSTO PREMIERE
/ CNPJ: 07.879.799/0001-87

RUA PROF PEDRO VIRIATO P SOUZA, 1840, , MOSSUNGUE, CURITIBA, PR

GASOLINA COMUM Bico 05 (Cédigo: 3)

Qtde.:51,39 UN: L VL. Unit.: 5,39

Qtd. total de itens:
Valor total R$:
Descontos R$:

Valor a pagar R$:
Forma de pagamento:
Cartédo de Crédito

Informac#o dos Tributos Totals Incidentes (Lel Federal 12.741/2012) R$

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 412107 Série: 7 Emiss&o: 03/02/2023 20:56:30 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagio: 141230169615546 03/02/2023 20:56:30
Ambiente de Produgio - Versdao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http:/iwww.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:

4123 0207 8797 9900 0187 6500 7000 4121 0710 0412 5795

Consumidor
CPF: 185.164.409-15
Nome: Z - FLAVIO JOSE

Logradouro: ENDERECO A PREENCHER, SN, , BAIRRO A PREENCHER, CURITIBA, PR

Informagdes de interesse do contribuinte

VI. Total

276,99

1

276,99

0,51

276,48
Valor pago R$:
276,48

55,67

Tributos aproximados: Federal R$ 0.00 (0.00%) / Estadual R$ 55.67 (20.10%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) -
Fonte: IBPT - PR 33EABO | VENDEDOR: UELISSON DE ALMEIDA ALEXANDRE | nBico: 05 nBomba: 1

nTanque: 4 vEncini: 2080579.540 vEncFin: 2080630.929
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